
1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.58,0

1.58,2

1.58,6

1.58,8

1.58,9

1.59,2

1.59,6

Tid

74

37

182

59

45

36

78

Odds

Cool Match

Tom Fix

Red Dragon (SWE)

Indian Pacific (SWE)

Sweet Pennie (SWE)

Desert Fuse (SWE)

Steel Fantasy (USA)

4

9

7

4

5

10

7

Å

v

v

v

v

he

v

v

K

B 69

64

63

66

65

63

63

Vekt

(71)

(67)

(68)

(67)

(65)

K Parkin

C Engebretsen

E Edvardsson

A Sjøkvist

J Ohlson

M Thorsen

V Allers

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

C Erichsen

P Nordbye

Å Edvardsson

A Sjøkvist

J Ohlson

D Smith

L Åkerberg

Trenere/Eiere

Nordic Stables

Kaja Svardal Hellstrøm

Åsa og Anders Edvardsson

Annika Sjøkvist

Flybrook Racing

Christian Mjønli

Stall Twist

Vunnet med 1,0-2,0-1,0-0,5-1,5-2,0 lengder.

1750 dt  NORBUSS CUP AMATØRLØP ca kl 18.15 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Amatørryttere. For 3-årige og
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 100608 3-årige pluss 3 kg, eldre 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

1

2

6

3

5

7

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Albaran (GER)-Cul De Sac (GB) e. Cajun Cadet (GB) Eier: Nordic Stables Uppf: Cathrine Erichsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 7,46     Plass (2-6-3)  Odds: 1,94 - 1,56 - 2,01     DUO (2-6)  Odds: 28,23     TRIPPEL (2-6-3)  Odds: 199,25

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 6 809

 1 855

 12 425

 19 071

 6 809

 1 855

 12 425

 19 071

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40 160  40 160Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.56,4

1.56,6

1.56,8

1.57,3

1.57,8

1.58,8

2.01,5

2.02,1

2.03,6

2.08,1

Tid

58

85

59

52

135

26

251

516

184

303

Odds

Big Master (GER)

Woodland Music (USA)

Dutchess of Bogstad

Lili Marleen (SWE)

Get Over It (SWE)

Chairman Stephen (USA)

Brand (FR)

Forever Fong (GB)

Dream Keeper (SWE)

Arielle

4

4

3

3

3

3

3

3

6

3

Å

v

v

he

he

he

v

v

he

v

he

K

B

B

B

B

B

60

60

53

53

55

55

55

53

60

53

Vekt

(53)

E Ski

JE Neuroth

T Smith

K Arnkværn

J Johansen

L Hammer-
Hansen

R Olechea

B Halvorsen

PA Gråberg

M Hanssen

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

R Haugen

I Vergara

J Fretheim

M Rønås

R Haugen

A Lund

W Neuroth

J Sørensen

S Tiikkaja

A Nunez

Trenere/Eiere

Stall RH

AK-ELI

Stall Bogstad

Stall PHM

Follyfoot Racing

Stall Bonne Nuit

Stall EOS

Jan Bødker Sørensen

Stall Saga og Helena Andersson

Stall Tres Mosqueteros

Vunnet med 1,0-1,0-2,5-2,5-5,0-13,5-3,0-7,5-mange lengder.

1750 dt  MAIDENLØP ca kl 18.45 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre maidens. Vekt: 3-årige 55 kg,
eldre 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

2

7

3

8

6

4

10

2

9

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Speedmaster (GER)-Burgberg Lady (GB) e. Fleetwood (IRE) Eier: Stall RH Uppf: Manfred Schultgen Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (7)  Odds: 5,84     Plass (7-3-8)  Odds: 1,41 - 4,72 - 2,13     DUO (7-3)  Odds: 38,60     TRIPPEL (7-3-8)  Odds: 384,45

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 909

 4 265

 15 958

 23 066

 19 718

 6 120

 28 383

 42 137

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 198  96 358Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.23,4

1.23,7

1.24,0

1.24,0

1.24,0

1.24,3

1.24,5

Tid

36

90

126

52

28

72

100

Odds

Merseyside Star (IRE)

Ed Hardy (IRE)

Barham (SWE)

Happy Larry (SWE)

Liberty Cash (SWE)

Lord Devil (SWE)

Habenaria (SWE)

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

v

v

he

v

he

K

B

B

63

62

48

61

57

59

51

Vekt

(46/42)

(59)

(52/49)

E Ski

R De Oliveira

N Mortensen

L Hammer-
Hansen

JE Neuroth

D Danekilde

M Haugland

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

R Haugen

A Karlsen

H Engblom

E Sundbye

W Neuroth

H Engblom

H Soma

Trenere/Eiere

Stall RH

Showjumpers Racing Club

Valleyland Stable og Henrik Engblom

Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye

Buck Racing

Cabinet Racing HB,Team National
HuntKB

Las Pampas Polo Team

Vunnet med 1,5-1,5-hode-hode-1,5-1,0- lengde.

1370 gr  3-ÅRSLØP ca kl 19.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige hester med maksimum formtall 75 kg.
Vekt: 63/52 kg. Høyest formtall t o m 75 = 63 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

3

6

1

2

7

3

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 3 år e. Kheleyf (USA)-The Oldladysays No (IRE) e. Perugino (USA) Eier: Stall RH Uppf: A M F Persse Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (6)  Odds: 3,61     Plass (6-1-2)  Odds: 1,91 - 2,48 - 4,43     DUO (6-1)  Odds: 14,84     TRIPPEL (6-1-2)  Odds: 135,99

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 721

 2 818

 11 305

 20 787

 31 439

 8 938

 39 688

 62 924

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 631  142 989Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.39,0

1.39,7

1.39,9

1.40,0

1.40,1

1.40,3

1.40,3

Tid

13

127

77

111

120

174

118

Odds

Entangle (GB)

Volo Cat (FR)

Handsome Hawk (IRE)

Prince Fasliyev (GB)

Working Class Hero

Egon (USA)

Half Pint Bill (GB)

4

6

4

6

4

5

7

Å

he

h

v

h

v

v

v

K

B

58

59

60

60

59

59

59

Vekt

L Hammer-
Hansen

J Johansen

JE Neuroth

PA Gråberg

E Ski

M Santos

C Lopez

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

A Lund

B Olsen

W Neuroth

N Petersen

R Haugen

I Vergara

D Persson

Trenere/Eiere

KAOK

Stall Polish

Stall Perlen

Kanuto Racing

High Time Racing

Isidro og Elisabeth Vergara

Stall Stora Skuggan

Vunnet med 3,5-1,0-0,5-0,5-1,0-hode.

1600 gr  ECOLOGY POLAR MILE CUP (L) ca kl 19.30 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-årige og eldre
hester.
Tillegg: For hester som i 2009/2010 har vunnet Listed løp - 1 kg, Gruppe 3 løp - 2 kg, Gruppe 2 løp - 3 kg, Gruppe 1 løp - 4 kg. Vekt:
3-årige 53,5 kg, eldre 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Ærespremie til eier.
Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

4

7

4

5

2

6

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 4 år e. Pivotal (GB)-Entwine (GB) e. Primo Dominie (GB) Eier: KAOK Uppf: Cheveley Park Stud Ltd Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 1,37     Plass (7-4-5)  Odds: 1,10 - 1,36 - 1,46     DUO (7-4)  Odds: 5,24     TRIPPEL (7-4-5)  Odds: 16,71

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 214

 2 328

 18 149

 27 833

 44 653

 11 266

 57 837

 90 757

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 524  204 513Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.09,8

1.09,9

1.10,3

1.10,3

1.10,5

1.10,9

1.11,0

1.11,0

1.12,0

Tid

63

46

145

35

138

48

111

193

92

Odds

Steve's Champ (CHI)

Hansinger (IRE)

Smokey Storm (GB)

Emil (DEN)

Latakia (GER)

Chicken Momo (GB)

Fair Flair (IRE)

Simian (SWE)

Massenzio (IRE)

10

5

4

6

5

4

6

5

6

Å

v

v

h

v

he

v

he

v

v

K

B

B

B

B

B

59

63

61

61

57

63

59

59

59

Vekt

E Ski

L Hammer-
Hansen

J Johansen

M Martinez

PA Gråberg

C Lopez

T Jørgensen

JE Neuroth

K Arnkværn

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

R Haugen

C Erichsen

B Olsen

O Larsen

N Petersen

A Lund

P Nordbye

W Neuroth

B Gulbransen

Trenere/Eiere

Stall NOR og Lagulise Racing

Libra Racing

Stald St. George

MTM Racing AB

Oslo Racing Stables AS

Stall Kalas

Stall Hope

Stall EOS

Kristin & Bjørn

Vunnet med 1,0-2,0-nese-1,0-2,0-0,5-hode-5.0 lengder.

1170 gr  NORSK JOCKEYKLUBS SPRINTLØP (L) ca kl 19.55 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-årige og
eldre hester. Vekt: 3-årige 55,5 kg, eldre 59 kg. Tillegg: For hester som i 2009/2010 har premiee på 50.000 kr - 2 kg, på 100.000
kr - 4 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Ærespremie. Minnepremie til rytter og trener.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

5

1

4

2

3

9

7

8

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 10 år e. Foxhound (USA)-Emigracion (CHI) e. Semenenko (USA) Eier: Stall NOR og Lagulise Racing Uppf: Haras Matancilla Trener: Rune
Haugen, Skoger

Vinner (1)  Odds: 6,37     Plass (1-4-2)  Odds: 1,49 - 1,59 - 1,69     DUO (1-4)  Odds: 16,66     TRIPPEL (1-4-2)  Odds: 141,72

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 494

 2 545

 18 997

 28 952

 60 147

 13 811

 76 834

 119 709

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 988  270 501Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.10,3

1.10,4

1.10,6

1.10,7

1.10,7

1.10,8

1.11,2

1.12,1

1.12,4

1.13,0

Tid

76

82

42

44

82

119

71

242

124

146

0

Odds

Desert Rally (SWE)

Rapponghi (IRE)

Evening Rose (SWE)

Heureux (USA)

Royal Hill

Yorkshire Lad

Risky Lady (DEN)

Faahem (GB)

Dooneq (GB)

Mamazita (DEN)

Livigno (SWE)

5

6

5

7

8

7

4

7

8

8

5

Å

v

v

he

v

v

v

he

v

v

he

v

K

B

B

B

B

62

60

60

65

59

62

61

54

60

52

Vekt

(63)

(61)

(58)

D Danekilde

M Haugland

J Johansen

C Lopez

A Pilroth

M Fretheim

F Salvador

N Mortensen

L Hammer-
Hansen

B Halvorsen

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

M Rønås

E Sundbye

S Tandberg

J Lindstøl

J Fretheim

J Fretheim

J Olsen

H Engblom

L Åkerberg

O Larsen

C Slettemark

Trenere/Eiere

Stall PHM

Tinus Lühnenschloss

Stall Avant og Solveig B. Tandberg

Stall Bjerkheim

Stall Scope

Stall Patchwork

Jan Olsen + VIP's

Henrik Engblom

Stall Twist

Jacobsen,Hougaard,Blomgren,Thomas

Stall Exit

Vunnet med 0,5-1,0-0,5-hode-0,5-2,0-4,5-1,5-3,0 lengder.

1170 gr  KING KRIMSON LØP ca kl 20.20 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 100608 3-årige minus 20 kg, eldre 17 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

6

3

6

5

9

2

4

8

11

10

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (startforbud)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 5 år e. Desert Sport (FR)-Marlene (GB) e. Komaite (USA) Eier: Stall PHM Uppf: Sonja Olsson Trener: Merete C Rønås, Gardermoen

Vinner (3)  Odds: 7,64     Plass (3-6-5)  Odds: 2,30 - 2,00 - 1,43     DUO (3-6)  Odds: 68,31     TRIPPEL (3-6-5)  Odds: 230,12

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 079

 2 538

 10 930

 23 341

 69 226

 16 349

 87 764

 143 050

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 888  316 389Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.10,9

1.11,5

1.11,6

1.11,7

1.11,8

1.11,9

1.12,0

1.12,4

1.12,8

1.13,5

1.13,6

1.14,3

Tid

102

45

250

84

80

49

231

75

104

209

96

422

Odds

Aaron's Way (GB)

Aylar

Totte (SWE)

Bit Noble

Pannacotta (DEN)

Delily

Lan Kwai Fong (GB)

Decibel

Vamos Catalina

La Reine Du Bal (SWE)

The Shadow

Pinamar (SWE)

6

5

5

12

3

4

6

4

4

7

8

4

Å

he

he

v

v

he

he

he

he

he

he

v

he

K

B

B

B

B

63

62

48

55

64

61

54

57

65

52

69

55

Vekt

(51/47)

(59)

(64)

(54/52)

(67)

(45)

R Olechea

F Salvador

N Mortensen

M Karlsson

L Hammer-
Hansen

M Haugland

A Pilroth

J Johansen

JE Neuroth

T Smith

T Jørgensen

A Polanco

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

J Sørensen

K Arnesen

H Engblom

P Høiom

A Lund

H Rådstoga

B Blomqvist

E Brandstorp

A Nunez

L Frick

G Thonander

A Sjøkvist

Trenere/Eiere

Jan Bødker Sørensen

Inger Skrede

Nathalie Mortensen

Stall Nitro/S

Stall Bonne Nuit

Hanne Rådstoga

Anna Pilroth

Ellen Brandstorp

Hernan Nunez

Stall 77

Gro Helen Thonander

Annika Sjøkvist

Vunnet med 3,0-0,5-0,5-0,5-0,5-0,5-2,0-2,0-2,5-0,5-3,5 lengder.

1100 dt  KEEN APPEAL LØP ca kl 20.45 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 100608 3-årige pluss 2 kg, eldre 5 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

7

5

11

1

2

4

10

3

8

7

9

12

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 6 år e. Act One (GB)-Always On My Mind (GB) e. Distant Relative (IRE) Eier: Jan Bødker Sørensen Uppf: Mascalls Stud Trener: Jan
Bødker Sørensen, Danmark

DD løp 6-7. Rett rad 3-5 Odds : 81,44
V5 løp 3-7. Rett rad 6-7-1-3-5 299 rader med  rett gir 1.768 kr.

Vinner (5)  Odds: 10,23     Plass (5-11-1)  Odds: 4,11 - 1,98 - 5,74     DUO (5-11)  Odds: 61,27     TRIPPEL (5-11-1)  Odds: 672,40

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 908

 5 129

 23 285

 67 240

 86 134

 21 478

 111 049

 210 290

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 112 562  428 951Totalt

813.658
355.635

V5 :
DD :

1.598.244Totalomsetning :



1

2

3

Plas

0.54,4

0.54,7

0.57,2

Tid Odds

Edge Of Eternity (DEN)

Norwegian Reward (IRE)

Sophies Love

2

2

2

Å

he

h

he

K

57

59

57

Vekt

C Lopez

E Ski

R De Oliveira

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

M Taylor

R Haugen

K Rimstad

Trenere/Eiere

Stall Amska

Sean O'Sullivan

Wibecke Jegard

Vunnet med 0,5-13,5 lengder.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks..
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  17 Juni 2010

11

2

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)


